
2022 年 8 月 4 日 

 

㈱札幌副都心開発公社 

 

新型コロナウイルス感染者発生のおしらせ 

 

この度 8 月 4 日(木)に、デュオ 1 地下 1 階「アインズ&トルぺ」の従業員１名が、新型コ

ロナウイルス感染症に感染したことが判明いたしました。 

 

当該従業員は、勤務中につきましてもマスクの着用、アルコール消毒等の感染拡大防止策

を実施しておりました。 

なお、7 月 31 日(日)以降は勤務をしておりません。 

 

当該店舗は、店舗内および後方施設の消毒作業を実施し、通常通り営業しております。 

 

新さっぽろサンピアザ・デュオは、今後も関係各所と連携し、新型コロナウイルス感染症

の拡大抑止に取り組んでまいりますので、引き続き皆様のご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

本件に関するお問合せ先        

㈱札幌副都心開発公社 総務部総務課 

ＴＥＬ011-890-2424 

 


